الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 18 جولائی 2009ء 24 رجب 1430 ہجری 18 و 13886 ہش جلد 59-94 نمبر 161

قرآن پر عمل کرنے والا

ام المؤمنین حضرت عائشہؓ روایت کرتی ہیں کہ نبی اکرم ﷺ نے فرمایا کہ وہ شخص جو قرآن کریم پڑھتا ہے اور اس کا حافظ ہے وہ ایسے لکھنے والوں کے ساتھ ہوگا جو بہت معزز اور بڑے نیک ہیں اور وہ شخص جو قرآن کریم کو پڑھتا ہے اور اس کی تعلیمات پر شدت سے کار بند ہوتا ہے اس کے لئے دو اجر ہیں۔